株式会社大阪証券取引所ヘラクレス市場

平成 21 年２月 19 日

各      位

東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 ２ 番 １ 号

株式会社ダヴィンチ・ホールディングス

代 表 取 締 役 社 長 金 子   修

（コード番号：4314）

問い合わせ先 Tel:03(6215)9865（IR 専用）

第１回新株予約権の行使価額の修正に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月28日に取締役会において決議し、平成20年3月14日に発行いたしました第１

回新株予約権の行使価額について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 新株予約権の行使価額の修正

 株式会社ダヴィンチ・ホールディングス 第１回新株予約権

修正日 新行使価額 現行行使価額 適用日

平成21年2月19日   4,028円（注） 4,987円 平成21年2月20日

（注）本新株予約権の修正される行使価額の下限価額となります。

２．修正の事由

株式会社ダヴィンチ・ホールディングス 第１回新株予約権発行要項に規定された行使価額の

修正条項の適用によるものであります。

以  上